



حق هوای پاک بر حق هسته‌های مقدم است
 عیسی کلانتری با بیان اینکه حق هوای پاک بر حق هسته‌ای مقدم است، گفت: ما قانون را اجرا خواهیم کرد و فریاد هر که می خواهد بلند شود. همکاری من باید خودشان را برآورد. برای یو یارویی بزرگ آماده کنند.

به گزارش مهر رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در نشست تخصصی نحوه اجرایی کردن قانون هوای پاک گفت: اصولاً محیط زیست موضوع خوبی ندارد. آلودگی هوا، آب، خاک و محیط را داریم. دلیل اصلی آن هم این است که بیشتر از آنکه با جامعه کار بکنیم و مردم را آموزش دهیم و با حقوق خودشان آشنایشان کنیم، بیشتر عمر را به تبلیغ کردن گذاشتم. تبلیغات کم حاصلی که امروز این دشواری‌های زیست محیطی را به ارمان آورده است. عیسی کلانتری افزود: حمایت‌های بی حد و حصر از تولید داخلی به هر قیمتی حتی به قیمت جان مردم انجام می شود. وی تاکید کرد: در همین یک ماه گذشته هوای کلانشهرهای کشور را ببینیم. البته تهران آلوده‌ترین شهر در یک ماه گذشته بوده است. پنج یا شش شهر از تهران آلودتر داشته‌ایم.

شهر داری لایحه اصلاح درآمدها

راه به شورا ارائه کند

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران بر ضرورت ارائه لایحه اصلاح درآمدهای شهرداری تهران به شورای شهر پیش از آغاز بررسی لایحه بودجه ۹۷تاکید کرد. به گزارش ایسنا، مرتضی انبست در سی و هشتمین جلسه نطنی شورای شهر تهران نسبت به عدم ارائه اصلاحیه لایحه درآمدهای شهرداری کرد. باید این لایحه هر چه زودتر توسط شهرداری تهران ارائه شود تا پیش از بررسی بودجه سال آینده به تصویب اعضا شورای شهر تهران برسد. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه گفت: یک ماه پیش تذکری مطرح کردم که قبل از ارائه لایحه بودجه ۹۷ شهرداری تهران پیشنهاد اصلاح درآمدهای خود را به شورا ارائه کند که هنوز پاسخ تذکر من داده نشده است و لایحه اصلاح درآمدهای شهرداری نیز به شورای اسناد است. البته شورای شهر داد: پیش از اینکه لایحه بودجه را به تصویب برسانیم لازمه‌های آن را که شامل لایحه اصلاح درآمد شهرداری تهران است باید به تصویب برسانیم.

شناسایی ۱۴۰ شکارچی غیر مجاز در فریدونکنار

رئیس گان سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام شناسایی ۱۴۰ شکارچی غیر مجاز در فریدونکنار از آغاز جمع‌آوری دام‌های هوایی از هفته آینده خبر داد. سرهنگ جمشید محبت‌خانی در گفتگو با ایلنا درباره سرانجام جمع‌آوری دام‌های هوایی و میادان غیر مجاز برندگان مهاجر در فریدونکنار گفت: شکار غیر قانونی پرندگان مهاجر از سوی سازمان حفاظت محیطا زیست و یگان حفاظت محیط‌زیست به شدت دنبال شد و مصوبه شورای تامین استان برای برخورد با این افراد دریافت شد. او با بیان اینکه در روزهای آینده اقدامات لازم برای برخورد با این متخلفان صورت خواهد گرفت تصریح کرد: در صورتی که آقای نائوکناری موفق به صحبت با این متخلفان نشوند ما وارد عملیات می شویم.

نیمه پهمن ماه: بر گزاری دومین نمایشگاه تلفن همراه و لوازم صوتی و تصویری

رییس اتحادیه دستگتاهای صوتی، تصویری و تلفن همراه در جمع خبرنگاران زیر گزاری دومین نمایشگاه تلفن همراه و لوازم صوتی و تصویری و نمایشگاه تلفن همراه در ۲۰ هزارمیلارد ریالی جاقاقی تلفن تجهیزات صوتی و تصویری حضور خواهند داشت. رییس اتحادیه فروشندگان دستگاههای صوتی، تصویری، تلفن همراه و لوازم جانبی در ادامه با اشاره به آمار متوسط سالانه ۲۰ هزارمیلارد ریالی جاقاقی تلفن همراه به کشور، گفت: طرح رجیستری سامانهی بازار تلفن همراه راه به دنبال دارد. درستی افزود: طرح رجیستری با هماهنگی و تعامل دولت و ارگان‌های ذیربط با اصناف و فروشندگان، به دنبال فروش تلفن همراه با اصالت و دارای نشاننامه است. به گفته این مقام صنفی، هنوز چهار برند اصلی که سهم بالایی از بازار تلفن همراه را در اختیار دارند، مشمول طرح نشده‌اند. در ادامه این نشست، رییس واردکنندگان تلفن همراه، تبلت و لوازم جانبی ابرار ایلمداری کرد حد اکثر تا بیست و دوم پهمن ماه همه انواع برندهای تلفن همراه ویژه چهار برند اصلی که سهم بالایی در بازار دارند زیر پوشش طرح رجیستری قرار بگیرند. سید محمود سفار تصریح کرد:اگ این طرح همه برندهای تلفن همراه را زیر پوشش قرار دهد،شهرت‌ک‌ها و واردکنندگان نیز متعهد می شوند بازار را با کالاهای اصیل و نشاننامه دار که برای ایران تولید شده‌اند،مشود همچنین از خدمات پس از فروش مناسب برخوردار باشند.مدیر کل فناوری اطلاعات ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز هم در این نشست گفت: واردات رسمی تلفن همراه در پاییز پارسال ۵۵میلیون دلار بود. دهقانی نیاقیون: واردات تلفن همراه از میانه شهری در ۹ ماهه امسال به ۱۷۸ میلیون دلار رسید. کمدر مقایسه با مدت مشابه پارسال بیش از ۱۳۱ میلیون دلار در دستدشنام می دهد.ارزش واردات رسمی تلفن همراه در ۹ ماهه پارسال ۱۳۷ میلیون دلار به ثبت رسید. این میزان به معنای رشد ۸۹ درصدی است. وی تاکید کرد اجاری سه مرحله استعمال اصالت کالا، فعال سازی کد و انتقال مالکیت در طرح رجیستری تلفن همراه سبب می شود در صورت سرعت گوشی، افرادیون نیاز به مراجع ذیربط بتوانند تلفن همراه خود را از حیزر انتقال خارج کنند. دهقانی نیاز از اصناف خواست

این سه مرحله و چگونگی ثبت کد گوشی‌ها را به نحو شایسته اطلاع رسانی و وارددهای صنفی خود نصب کنند. گفتنی است علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر بر گزاری دومین نمایشگاه تلفن همراه و لوازم صوتی و تصویری با شماره تلفن ۵-۰۱۱۳۲۱۰۰۰ (۲۰) ستاد برگزاری نمایشگاه تماس بگیرند.

نصب سه دستگاه آت‌تقاء کیفی آب در کوهبندان
 تجارت-استان کرمان به منظور تسهی شهرندان با آب با کیفیت مطلوبتر، سه دستگاه ارتقاء کیفی آب در شهر کوهبندان نصب شد. حسین زاده مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کوهبندان گفت: یکی از وظایف اصلی شرکت‌های آب و فاضلاب، رساندن آب سالم و بهداشتی به مشترکین می باشد که در همین راستا به منظور بالا بردن کیفیت آب شرب با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، دستگاههای ارتقاء کیفی آب در نقاط مختلف شهر نصب می شود.وی افزود: در ماههای گذشته دو دستگاه ارتقاء کیفی آب در کوهبندان نصب شد و طی ماه جاری سه دستگاه دیگر در بلوار امام، جنب بازار روز و بلوار صدوقی نیش میدان امام صادق نصب گردید. مدیر امور آبفا کوهبندان در ادامه بیان داشت: به منظور نصب و راه اندازی این دستگاهها قبلاً ۷ هزار متر و چندین ۱۰۰۰ متر لوله گزاری با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ انجام شده است.

طرح جدید ترافیک سازو کار اجرا را ندارد
 سردار حسین رحیمی، فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ دربارہ طرح ترافیک پیشنهادی از سوی شهرداری تهران، گفت: طرح ترافیک با دو هدف کاهش ترافیک و کاهش آلودگی اجرا شد. طرحی که در حال حاضر هم اجرامی شود کم نقد نیست ولی برای طرح جدید باید بسترها فراهم باشد. در این طرح گفته شد که همه خودروها که تعداد آنها حدود چهار تا پنج میلیون است می توانند کارت شارژ بگیرند و وارد طرح شوند. وی تصریح کرد: کدام سازو کار را داریم که می تواند جلوی ورود این تعداد خودرو را بگیرد. البته این طرح با آنچه که در ابتدا مسود متفاوت شده و تغییراتی در آن صورت گرفته است.

وقوع ۲۲ پس لرزه پس از زلزله ملارد در پایتخت

گسل‌های گره غربی و شرقی تهران فعال شدند



گروه اجتماعی: میزان لرزه‌های کوچک در گسل‌های اطراف تهران افزایش پیدا کرده و براساس صحت‌های مطرح شده، شواهد نشان می‌دهد گسل‌های گره شرقی و غربی تهران فعال شده‌اند. با این حال آخرین صحبت‌هایی که از سوی مسئولان و کارشناسان در این رابطه شنیده می‌شود، حاکی از آن است که افزایش فعالیت گسل‌های شرق و غرب تهران هنوز هیچ اثری بر روی گسل‌های اصلی شهر تهران نگذاشته‌اند. موضوع فعال شدن گسل‌های گره شرقی و غربی پایتخت را روز گذشته رییس کارگروه ملی زلزله اعلام کرد و گفت: گسل‌های گره فیروزکوه به گسل مشاع و گسل شمال تهران متصل هستند و می‌توانند بر افزایش فعالیت گسل تهران تاثیرگذار باشد. علی بیله‌لی در گفتگو با ایلنا با اشاره به لرزه‌های پس از زمین‌لرزه ۴٫۳ عصر روز دوشنبه در فیروزکوه اظهار داشت: چند ساعت پس از آن زمین‌لرزه زلزله‌ای به بزرگی دو ریشتر در منطقه دماوند رخ داد که این‌علاوه بر زمین‌لرزه‌های کوچک منطقه فیروزکوه بود. وی با بیان اینکه این زمین‌لرزه‌ها نشان از فعال شدن گسل‌های منطقه حفاظت محیطا زیست و یگان فرودسی در نظر بگیریم(یکم اتفاق افتاد

مهندسی شورای چهارم توسط هیات رئیسه
 دهن عضو پیشین شورای شهر تهران با تاکید بر اینکه هیات رئیسه چهارمین دوره شورای شهر تهران، شورا را طوری مهندسی می‌کرد که هیچ نوع ابزار نظارتی در آن کارایی نداشته باشد افزود:

طرح‌ها و لوایح ارسالی به شورای اصلاح‌اجرائی نبود. محمدحقاتی گفت: تحت عناوین مختلف بارها در صحن شورا هنگامی که موضوع رسیدگی به عملیات مالی شهرداری تهران مطرح می‌شد و گزارش حسابرسی‌ها از سازمان‌ها و مناطق شهرداری ارائه می‌شد نسبت به تخلفات موجود واکنش نشان می‌دادیم. این عضو سابق شورای شهر پایتخت خاطر نشان کرد: متأسفانه همه اعتراض‌ها، بدگرات و صحبت‌های ما در انتقاد به شهرداری در دوران گذشته توسط هیات رئیسه بی نتیجه می‌ماند.

که از حاشیه شرقی تهران ۹۰ کیلومتر فاصله داشت. بیت‌اللهی تاکید کرد: در حال حاضر شاهد وقوع زمین‌لرزه‌هایی در دو بر شرقی و غربی کلانشهر تهران هستیم که این نشان از فعال بودن گسل‌های لرزه‌ای در این مناطق است. رئیس کار گروه ملی زلزله گفت: البته نمی‌توان پیش بینی کرد که این زمین لرزه‌ها، پیش لرزه یک بزرگ‌تر است و از سوی دیگر اینکه بگوییم این زمین‌لرزه‌ها خطری بسرای تهران ایجاد می‌کند هم نشان از سواد و علم پایین در این حوزه است. وی تاکید کرد: زمین‌لرزه‌ها در گره شرقی و غربی یک علامت هشداردهنده است که منطقه از نظر لرزه‌های ناآرام است و احتمال اینکه زلزله‌ای در میانه این دو گسل رخ بدهد دور از ذهن نیست. بنابراین توصیه می‌بهد به مردم این است که آمادگی در برابر وقوع زلزله داشته باشند تا در صورت وقوع زلزله‌های بزرگتر به صورت آگاهانه عمل کنند.

رئیس کار گروه ملی زلزله همچنین با اشاره به ادامه دار بودن پس لرزه‌ها در کرمانشاه و کرمان اظهار داشت: وقوع این زلزله‌ها در مناطق نزدیک محسوب الهی باشد چرا که این امکان وجود داشت انرژی زمین در قالب یک زلزله بسیار بزرگ‌تر آزاد شود. وی افزود: انرژی پس لرزه‌های کرمان دو برابر پس لرزه‌های کرمانشاه بوده البته در حال حاضر شاهد کاهش شدت پس لرزه‌ها در این مناطق هستیم و این نشان می‌دهد که به سکون لرزه‌ای در این مناطق نزدیک می‌شویم. بیت‌اللهی با بیان اینکه انتظار می‌رود این پس لرزه‌ها سه تا پنج ماه ادامه داشته باشد گفت: اینکه انرژی زمین با زلزله‌های کوچک در حال وقوع است لطف الهی به مردم ایران است.

اخبار شهرستان

ترانزیت بالغ بر ۴۴۳ هزار تن کالا طی ۹ ماه از استان گیلان

پلی‌اتیلن نیز عمده کالاهای صادر شده‌از مرز آستانرادر ۹ ماهه سالجاری بودند.مهندس نازک کار در ادامه با اشاره به میانگین تردد روزانه ۱۷۲ دستگاه کامیون و ۴۰ دستگاه وسیله نقلیه مسافری از مرز آستانر افزود: ۱۰ هزار و ۲۰۸ دستگاه کامیون از استان گیلان در این مدت به مرز آستانر وارد و ۲۶ هزار و ۸۲۸ دستگاه کامیون به مقصد تهران و ۱۰ هزار و ۷۱۸ نفر مسافر وارد و ۲۸۵ هزار و ۵۰۰ نفر مسافر در این مرز ۲ هزار و ۱۸۱ نفر بوده است.

مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان: بارگیری بیش از ۷۰ درصدی نیمه‌ای پستهای انتقال برق

تجارت-استان گیلان فرجی شریابط بارگیری شبکه انتقال در یک تاستان سال ۹۶ نشان می‌دهد که از ۱۳ پست انتقال منصوبه و در حال توسعه در سطح استان گیلان، ۷۰ درصد بارگیری شده‌اند. همچنین شریابط با گری شبکه فوق توزیع در یک تاستان سال ۹۶ نشان می‌دهد که از ۱۹ پستی که در شهر رشت و اطراف آن وظیفه تامین انرژی مرگزی استان را عهده دار هستند، تا ۱۰ پست بالایی

به وضعیت استان گیلان و وضعیت نیروگاههای استان و میزان تولیدشان گفت: استان گیلان در درصد نسبت بار یک همزمان به مجموع ظرفیت ترانس‌های فوق توزیع در سال ۹۵ بعد از استانتاهی خوزستان، مازندران و تهران رتبه چهارم را دارد. همچنین از نظر میزان ظرفیت اختصاص یافته‌از ترانسفورماتورهای فوق توزیع به هر مشترک توزیع ۲ کیلووات ظرفیت برای هر مشترک، استان گیلان در رتبه سوم قرار دارد. به عبارتی اگر تمام مشترکین استان گیلان بطور همزمان ۲ کیلووات انرژی برق مصرف کنند تمام ترانسفورماتورهای فوق توزیع فول بار خواهند بود.مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان گفت: شرایط بارگیری شبکه انتقال در یک تاستان سال ۹۶ نشان می‌دهد که از ۱۰ پست بالایی



که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد کاهش داشته است، میوه و تره بار -انواع کاشی

یادشده ذکر کردند.وی سپس خاطر نشان نمود: در این مدت ۱۵۰ هزار و ۶۹۷ کالا از مرز آستانر وارد کشور گردیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد کاهش داشته، عمده کالاهای وارداتی مرز آستانر در ۹ ماهه سالجاری نیز انواع تخته-لرزان و انواع خوراکی طیور بوده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اظهار داشت: طی این مدت همچنین بالغ بر ۹۹ هزار ۶۲۱ کالا از این مرز صادر گردیده

با حمایت ۱۰ میلیارد ریالی خیر غیر بومی

دانش آموزان ایلامی زیر پوشش آموزش الکترونیکی و آنلاین قرار می گیرند



به گفته زینتی وند، آموزش‌های الکترونیکی و آنلاین برای دانش آموزان دوره دوم متوسطه شامل تمامی دروس مختلف است و هدف این طرح تقویت بنیه علمی و استفاده از ظرفیت‌های آموزشی بالایی نوین برای ارتقا سطح دانش علمی دانش آموزان خواهد بود.

وی اظهار کرد: در سفر امروز به استان و شهرستان دره شهر در نشست با مدیران مدارس وضعیت آموزشی دانش آموزان و تقاط قوت و ضعف آنها بررسی تا اقدام لازم برای اجرایی این طرح و ارتقا وضعیت آموزشی مدارس استان انجام گیرد.مدجید زینتی وند، معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیر دولتی و توسعه مشارک‌های مردمی و خانواده وزارت آموزش و پرورش صبح امروز به استان ایلام سفر کرد.

افتخار کلینیک فرهنگیان دره شهر، شرکت در شورای آموزش و پرورش دره شهر، دیدار با جمعی از مدیران مدارس غیر دولتی ایلام، دیدار با استاندانر و شرکت در نشست شورای آموزش و پرورش استان از برنامه‌های سفر ۲ روزه زینتی وند به ایلام است.

انتصاب ابودر موجر لو بعنوان سرپرست دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق غرب مازندران

تجارت-استان مازندران:طنی حکمی مهندس فرح زاد مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران مهندس ابودر موجر لو بعنوان سرپرست روابط عمومی این شرکت منصوب کرد. در این حکم آمده است امید است با استغانت از خانواده متعال نسبت به رعایت مفاد میثاق نامه و انجام وظایف محوله تحت نظر اینجناب اهتمام ورزید. از خانواده متعال توفیق جنابمالی را در راستای پیشبرد اهداف مقدس جمهوری اسلامی و خدمت رسانی کوثر به مردم شریف منطقه خواستارم.

تجارت-استان مرکزی:مدیر شعب بانک کشاورزی در استان مرکزی گفت: هفت هزار و ۳۲۰میلارد ریال تسهیلات در ۹ ماه امسال توسط بانک کشاورزی این استان پرداخت شد.عبیدالصمد صنایع افزود این میزان تسهیلات در قالب ۲۵ هزار و ۱۵۵ فقره تسهیلات به متقاضیان بخش های مختلف کشاورزی و صنعت و خدمات پرداخت شده است.وی ادامه داد: ۹۱۲ فقره از این تسهیلات به

آزمایش ۸۶ نمونه آب آشامیدنی در جیرفت



تجارت-استان کرمان:۶۹۶نمونه توناب شرب در آزمایشگاه آبفا جیرفت انجام شد. پورکریمی کارشناس مسئول آزمایشگاه جیرفت گفت: طی ۳ ماه (مهر، آبان و آذر)، ۸۶۹ مورد نمونه آزمایش میکروبی و شیمیایی آب شرب در آزمایشگاه آبفا جیرفت توسط کارشناسان مربوطه انجام شده که بر این اساس شرایط کیفی آب

آشامیدنی در حد مطلوب است. وی خاطر نشان کرد:شهرهای جنوبی استان شامل: جیرفت و تویب، کهنوج و تویب و عنبرآباد تحت پوشش آزمایشگاه آبفا جیرفت هستند.

بر نامه دوم شهرداری شگست خورده است
 قائم مقام معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران گفت: گزارش‌های ارزیابی‌ای پیش بر نامه دوم شهرداری تهران حاکی از این است که این برنامه تا حد زیادی شکست خورده است. امیر آریازند افزود: این برنامه به دلیل در بر گرفتن اولویت‌های زیاد، فهرستی از آرزوها بوده زیرا نگاه مدیریت ارشد شهری گذشته معطوف به پاسور بوده است. وی با بیان اینکه در این دوره هیچکس سوادی مسئولیت بزرگتر ندارد، تصریح کرد: مدیریت شهری گذشته پس از ۱۲ سال با رویکردی میلیونی مردم تهران برای تغییر مدیریت مواجه شد. آریازند گفت: پروژه استقرار فرآیند معماری سازمانی شهرداری تهران به منظور اصلاح ساختار این سازمان آغاز شده است.

کم کردن طلب تأمین اجتماعی، مشکل قانونی و شرعی دارد

تلاش تعجب آور مجلس برای بخشیدن حق الناس



سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: بودجه نامتوازنی که دولتی‌ها برای سال ۹۷ نوشته‌اند، نشان می‌دهد که دولت از نظر مالی وضعیت نامانسانی ندارد و می‌تواند توسعه‌مقرر کرد.نور همین اساس دولت پرداخت مطالبات معادل ۱۰ درصد از بدهی‌های معوقه خود به سازمان تأمین اجتماعی را پرداخت کند.

پیش از این برخی از نمایندگان مجلس با اشاره به بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده بودند که نمایندگان مجلس پیگیر پرداخت به موقع بدهی‌های دولت به این سازمان هستند. در همین ارتباط مجتبی ذوالنور، نماینده مردم قم در مجلس یازمهم‌تلاش‌کنش سازمان تأمین اجتماعی در ایجاد دولت گسترش آرامش و رفاه اجتماعی در جامعه اظهار داشت: تقویت و پویایی تأمین اجتماعی اثرات مستقیم و بلندمدتی در نشاط بخشی به آحاد مردم دارد و مجلس آمادگی لازم برای کمک‌به سازمان تأمین اجتماعی در مسیر خدمت به مردم ار دارد. این نماینده مجلس با اشاره به بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: نمایندگان مجلس پیگیر پرداخت به موقع بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی هستند تا این سازمان بتواند به تعهدات خود به نحو احسن و به موقع عمل کند.

اکنون می‌گویند پرداخت آن برای دولت سنگین است: بخشی از تکلیفی است که نمایندگان همین مجلس سال گذشته در جریان تصویب قانون برنامه ششم طبق قانون برنامه ششم توسعه نسبت به پرداخت مطالبات معادل ۱۰ درصد از بدهی‌های معوقه خود به سازمان تأمین اجتماعی را پرداخت کند.

رئیس هیات مدیره انون عالی شوراها، اسلامی کار کشور گفت: بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی مصداق بارز قوانین اسلامی، حتی خداوند متعال هم قادر به بخشیدن حق الناس نیست؛ تلاش نمایندگان مجلس برای کاستن ازبدهی‌های معوقه دولت به سازمان تأمین اجتماعی، مصداق کوشش برای بخشیدن حق الناس است. علی بیگی گفت: در جامعه‌ای که مدعی هستیم تمامی مقررات آن مطابق موازین شرعی تصویب شده؛ تلاش قانونگذاران برای زیر پا گذاشتن قواعد شرعی تعجب‌آور است. این نمایندگان باید اکنون طبق وظیفه نظارتی دولت را بازخواست کنند که چرا برای پرداخت بدهی سازمان تأمین اجتماعی بودجه سال ۹۷ اعتباری در نظر نرفته است.عضو هیات‌انامی

اکنون می‌گویند پرداخت آن برای دولت سنگین است: بخشی از تکلیفی است که نمایندگان همین مجلس سال گذشته در جریان تصویب قانون برنامه ششم طبق قانون برای کاستن ازبدهی‌های معوقه دولت به سازمان تأمین اجتماعی، مصداق کوشش برای بخشیدن حق الناس است. علی بیگی گفت: در جامعه‌ای که مدعی هستیم تمامی مقررات آن مطابق موازین شرعی تصویب شده؛ تلاش قانونگذاران برای زیر پا گذاشتن قواعد شرعی تعجب‌آور است. این نمایندگان باید اکنون طبق وظیفه نظارتی دولت را بازخواست کنند که چرا برای پرداخت بدهی سازمان تأمین اجتماعی بودجه سال ۹۷ اعتباری در نظر نرفته است.عضو هیات‌انامی

مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان: بارگیری بیش از ۷۰ درصدی نیمه‌ای پستهای انتقال برق

تجارت-استان گیلان فرجی شریابط بارگیری شبکه انتقال در یک تاستان سال ۹۶ نشان می‌دهد که از ۱۳ پست انتقال منصوبه و در حال توسعه در سطح استان گیلان، ۷۰ درصد بارگیری شده‌اند. همچنین شریابط با گری شبکه فوق توزیع در یک تاستان سال ۹۶ نشان می‌دهد که از ۱۹ پستی که در شهر رشت و اطراف آن وظیفه تامین انرژی مرگزی استان را عهده دار هستند، تا ۱۰ پست بالایی

به وضعیت استان گیلان و وضعیت نیروگاههای استان و میزان تولیدشان گفت: استان گیلان در درصد نسبت بار یک همزمان به مجموع ظرفیت ترانس‌های فوق توزیع در سال ۹۵ بعد از استانتاهی خوزستان، مازندران و تهران رتبه چهارم را دارد. همچنین از نظر میزان ظرفیت اختصاص یافته‌از ترانسفورماتورهای فوق توزیع به هر مشترک توزیع ۲ کیلووات ظرفیت برای هر مشترک، استان گیلان در رتبه سوم قرار دارد. به عبارتی اگر تمام مشترکین استان گیلان بطور همزمان ۲ کیلووات انرژی برق مصرف کنند تمام ترانسفورماتورهای فوق توزیع فول بار خواهند بود.مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان گفت: شرایط بارگیری شبکه انتقال در یک تاستان سال ۹۶ نشان می‌دهد که از ۱۰ پست بالایی

۲۶۰۰ دستگاه کنتور در سیرجان تعویض شد

تجارت-استان کرمان:طنی هشت ماه نخست سال جاری، ۲۶۰۴ دستگاه کنتور خراب در شهرستان سیرجان تعویض شد.خبرنگار آبفا کرمان -مجید مراهی شری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان گفت: به منظور بهینه‌سازی فرآیند تولید، توزیع و مصرف آب بین مشترکین، طی هشت ماه نخست سال جاری، ۲۶۰۴ دستگاه کنتور خراب در این شهرستان تعویض شده که از این تعداد ۱۹۹۴ دستگاه در شهر سیرجان و مابقی در شهرهای بلورد (۸۱)، پاریز (۱۵۰)، خواجوشهر (۵۶)، زیدآباد (۶۰)، نجف‌شهر (۱۵۰) و هماشهر (۱۱۳) دستگاه تعویض شد.وی افزود: تعویض کنتورهای خراب از پرت بیش از اندازه آب و اثرات منفی بر تابسیات آبرسانی جلوگیری می‌کند و شرایط لازم برای تنظیم برنامه منسجم جهت تعیین الگوی مصرف برای مشترکین را ایجاد می‌کند.

یادآور شد: با توجه به بروز خسارت‌های سرامزدگی در باغات انار سلاوه، امسال ۲ هزار و ۴۰۱ دستگاه تسهیلات به مبلغ ۲۴۵ میلیارد ریال برای کمک به احیای محصول باغداران این شهرستان پرداخت شده است.مدیر شعب بانک کشاورزی در استان مرکزی گفت: ۴۴۰ میلیارد ریال تسهیلات آبیاری نوین نیز امسال برای صدها هکتار زمین در مصرف آب کشاورزان پرداخت شده است.

پرداخت هفت هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک کشاورزی استان مرکزی

در سال جاری ۱۵۲ میلیارد ریال در قالب ۵۲۴ فقره تسهیلات ارتقای ضریب مکانیزاسیون کشاورزی استان مرکزی به منظور کاهش هزینه‌های تولید و افزایش بازدهی در بخش کشاورزی در اختیار تولیدکنندگان این بخش قرار گرفته است.وی

تسهیلات ازدواج و یک هزار و ۳۲۷ میلیارد ریال در قالب یک هزار و ۹۹۲ فقره تسهیلات رونق تولید الحسنه در بخش‌های مختلف حمایتی و با هدف حمایت از اقشار آسیب‌پذیر جامعه پرداخت شده است.مدیر شعب بانک کشاورزی در استان مرکزی گفت: ۹۲ میلیارد این مبلغ در قالب ۸۹۰ فقره